[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 78
р.п. Фролищи

         29 декабря 2016года
Об  установлении размера базовой ставки

арендной платы за пользование объектами

муниципального нежилого фонда городского

поселения рабочий посёлок Фролищи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Земского собрания от 22.12.2016г.№ 219 «О размере арендной платы за пользование объектами нежилого муниципального фонда Володарского муниципального района Нижегородской области в 2017 году»,Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования рабочий посёлок Фролищи, утвержденным решением поселкового Совета № 40 от 22.12..2008г., статьей 22 Устава муниципального образования городское поселение рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Установить размер базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого муниципального фонда рабочего посёлка Фролищи на 2017 год в размере 236 (двести тридцать шесть) рублей за один квадратный метр общей площади в месяц.

           2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

           3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования) и не ранее 01.02.2017года.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную контрольно-бюджетную комиссию Фролищенского поселкового Совета (председатель – Плаксин С.В.).
Глава местного самоуправления -
председатель поселкового Совета

Н. И. Семенова